silio, et assensu, ipsum adscribi decre-

vimus sanctorum catbalogo venerandum.

§ 8. Slaluenles, ut quarto nonas octo-

biis, die videlicet quo a carnis ergaslulo

absolulus, ad aetlierea regna pervenil,

ab universali Ecclesia natalilia eius de-

vote ac solemniter celebrentur.

§ 9. Quocirca universitatem vestram Emi cei«iir«u.

rogamus, monemus et hortamur in Do-
mino, per apostolica vobis scripta man-
danles, quatenus die praedicto in com-
memoratione ipsius, divinis laudibus ala-

criter insistentes , eiusdem palrocinia

humiliter imploretis, ut ipsius interce-

di feallvius.
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dentibus meritis, ad eius mereamini con-

isorlium pervenire: ilio praestante , qui

est benediclus, in saecula saeculorum.

Amen.
Dalum Perusii, decimoquarto kalendas

augusti, pontificatus nostri anno secundo.

Dal. die 19 iulii 1228, pontif. an. n.

Indulgenza!

innovat.

XIII.

El legatum e.-

poi! designai

Innovalio indulgenliarum prò certantibus

conlra haereticos Albigenses cum alia-

rum graliarum et indultorum elargi-

tione (1).

SUMMAR1UM

Indulgentias innovat: — Et legatum apostol.

designat. — Distributio indulgenliarum,

ac distinctio. — Concedit quoque privile-

gia nonnulla. — Haecpopulis significanda.

Gregorius episcopns servns servorum Dei, vene-

rabilibus fratribns Remen. , Senonen. , Rotho-

magen. , Turonen., Bituricen., Burdegalen.,

Auxitan. , Narbonen., Lngdunen., Ebredunen.,

Taranthasien., Bisnntin., Aquen., Arelaten. et

Viennen. archiepiscopis, et eorum suffraga-

neis, ac dilectis flliis abbatibns, prioribas, ca-

pitulis, et aliis Ecclesiarum praelatis in

eorundem dioecesibus constitutis, salutem et

apostolicam benedictionem.

Ardenti desiderio aspirantes ad pur-

gandum terram Albigen. ab haeretica

foeditate, indulgentias olim ab apostolica

Sede concessas crucesignatis, vel signan-

dis fidelibus ad hoc laborantibus innova-

mus, et dilectum filium nostrum Ricar-

duni Sancti Angeli diaconum cardinalem,

Apostolicae Sedis legatum, scientem hu-

iusmodi naturam negotii, et circumslan-

tias, utpote qui alia vice in eo efficaciter

laboravit, virum Consilio et discretione

conspicuum, diligentem, honorem regni

Francorum, et in negotio ipso ferventem,

qui quantumcumque nobis pernecessarius

esset apud Sedem Apostolicam, et eius

(1) Ex Regest. Vatic.
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praesentia opportuna, quia res ipsa pro-

pter sui arduitatem talis et tanti viri

diligentiam exigebat, ad partes vestras